拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  このたび、大阪エヴェッサは、Bリーグ「選手契約および登録に関する規程」に則り、以下の選手を自由交渉選手リストへ公
示したことをご報告いたします。なお、大阪エヴェッサも同選手との交渉を引き続き進めてまいります。
報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。           敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

2019-111
20１9年4月24日

報道関係・スポーツ担当記者各位

長野 誠史選手 Bリーグ自由交渉選手リストへ公示のお知らせ

1/1

記

 このたび、大阪エヴェッサは、Bリーグ「選手契約および登録に関する規程」に則り、以下の選手を自由交渉選
手リストへ公示したことをご報告いたします。
なお、大阪エヴェッサは同選手との交渉を引き続き進めてまいります。

長野 誠史(Satoshi Nagano)
□背番号：2
□ポジション：PG
□生年月日：1995年7月7日
□出身地：石川県
□身長/体重：175cm/75kg
□経歴
 (出身校)
 金沢高等学校→東海大学九州
 ※2017 日本男子学生選抜バスケットボール大会 九州学生選抜準優勝
       敢闘賞受賞
 ※2017 U24日本代表候補選出(第1回スプリングキャンプ参加)
 (所属チーム)
 2018- 大阪エヴェッサ

大阪エヴェッサ 広報担当:田中 ヒューマンプランニング㈱

〒542-0081 大阪市中央区南船場4-3-2 ヒューリック心斎橋ビル9階
Tel.06-6258-5311 Fax.06-6245-0708 E-mail:mis-tanaka@athuman.com